
 

Gift Aid declaration 
 
 
 
 
 

 

Name of Charity         2nd Cheshunt Scout Group 

 

Details of donor:- 
 
Title ……………………………………………………….……………………………………. 
 
Forename(s) …………………………………………………………………….………………  
 
Surname ……………………………………………………………………………………...… 
 
Address …………………………..…………………………………………………….………. 
 
……………………………………………………..…………………………………………… 
 
………………………………………………… Post Code ………………...…………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Date ……/……/……..      (Signature not required) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2nd Cheshunt [St Mary The Virgin] Scout Group                  Web Address: www.2ndCheshunt.Org.UK  
Group Scout Leader : Richard Bristow     18 Stafford Close, Cheshunt, Herts, EN8 9EH      
Tel:  01992 638990    email: Richard_Bristow@Outlook.com          
Chairperson: Selina Norgrove       Treasurer: Julie Kavanagh         Chief Scout:: Bear Grylls      
Acting District Commissioner: Kevin O’Bryan                             Registered Charity No: 302525 

I *would like / am unable to allow, the Scout Group to treat 
 
all donations that I have made since 6 April 2000 and all payments I make from the date of this 
declaration until I notify you otherwise 

 
as Gift Aid donations. 

* please delete as appropriate 
 

Notes 
1. You can cancel this declaration at any time by notifying the charity. 
2. You must pay an amount of income tax and/or capital gains tax at least equal to the tax that the charity reclaims 

on your donations in the tax year (currently 25p for each £1 you give). 
3. If in the future your circumstances change and you no longer pay tax on your income and capital gains equal to 

the tax that the charity reclaims, you can cancel your declaration (see note 1). 
4. If you pay tax at the higher rate you can claim further tax relief in your Self Assessment tax return. 
5. If you are unsure whether your donations qualify for Gift Aid tax relief, ask the charity, or ask your local tax office 

for leaflet IR65. 
6. Please notify the charity if you change your name or address. 


